Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br–www.abeas.org.br

O Hospital de Oncologia do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho –

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES E ASSISTÊNCIA SOCIAL –

ABEAS, torna público o RESULTADO do Edital 011/2025 – Processo Seletivo para

Contratação de Colaboradores.

ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO (CONTAS MÉDICAS E AUDITORIA)

                Candidato  Inscrição Situação
JAMILLY TEREZA MARTINS DIAS 290820251335 CADASTRO DE RESERVA

MARIANA CORREA ARAÚJO 290820251508 CADASTRO DE RESERVA

_____________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

KLEBSON CARVALHO SOARES

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE ONCOLOGIA DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO LOPES FILHO

_____________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

LEYZA AZAMBUJA PATINO CRUZATTI

DIRETORA FINANCEIRA DO HOSPITAL DE ONCOLOGIA DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO LOPES FILHO

São Luís - MA, 12 de setembro de 2025.

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

		2025-09-12T16:23:00-0300
	LEYZA AZAMBUJA PATINO CRUZATTI GRAIEWSKA:66304890982

		2025-09-12T16:26:37-0300